
Página 1 de 12 

LACV/alrm 
 

 
 

UNIVERSIDAD PERUANA LOS ANDES 

 
FORMATO N°  

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD    

FORMATO DE IMPLEMENTACIÓN DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA 

EJE DE  GOBIERNO Y GESTIÓN 

BASE LEGAL : Artículo 11°, inciso 11.2. de la Ley Universitaria N° 30220 
Estatuto de la Universidad Peruana Los Andes, adecuado a la Ley Universitaria N° 30220 
Resolución N° 0391-2015-CU-R de fecha 09.04.2015 

UNIDAD ORGÁNICA: CONSEJO F A C U L T A D  C I E N C I A S  D E L A  S A L U D  

N° DE SESIÓN : 27 

DOCUMENTO (*) : CITACIÓN N° 
0 2 . 0 7 . 2 0 2 4  

TIPO DE SESIÓN (**) : EXTRA ORDINARIA 

FECHA (**) : 02 ..07.2024 

HORA (**) : 9:00 A.M. 

LUGAR (**) :                                                                                                                           SALA DECISIONES DEL CONSEJO DE FACULTAD  
MIEMBROS DEL ÓRGANO DE GOBIERNO 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 
ASISTENCIA (***) 

SI NO 

DR. MELVA IPARRAGUIRRE MEZA. DECANA √ -.- 

DR. WILLIAMS OLIVERA ACUÑA DOCENTE PRINCIPAL √ -.- 

DR. MANUEL SILVA INFANTE DOCENTE PRINCIPAL √ -.- 

DR. MERCEDES JESUS PEÑA DOCENTE PRINCIPAL -.- √ 

MG.WILFREDO HUATUCO MATEO. DOCENTE ASOCIADO √ -.- 

MG. MARY RUTH ROMAN BRAVO DOCENTE ASOCIADO √ -.- 

MG.LINDA FLOR VILLA RICAPA  DOCENTE AUXILIAR  √ -.- 

EST.TOVAR ROCA ALFRED WILLIAM REPRESENTANTE ESTUDIANTIL DE PSICOLOGIA  √ -.- 

EST.GAVIDIA GAMBOA EDITH  REPRESENTANTE ESTUDIANTIL DE ENFERMERIA  √  

EST.RUTTI MATOS DANIEL ARTURO REPRESENTANTE ESTUDIANTIL DE ODONTOLOGIA    

PS.LUIS ANGEL HUAYNATE ESPEJO REPRESENTANTE DE EGRESADO   

MG.FRANCISCO GUTELIUS RIOS  ACTUANDO COMO SECRETARIO DOCENTE    

    
                                    

I.- AGENDA ESPECIFICA  

    1.1.- APROBACION DE ACTAS     

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

a) 08.01.2024 
b) 21.03.2024 
c) 02.04.2024 
d) 17.04.2024 
e) 09.04.2024 
f) 04.04.2024 
g) 21.05.2024 

 
 

√ 

 ACUERDO LOS MIEMBROS DE CONSEJO DE FACULTAD:ACUERDA APROBAR LAS ACTAS 
DE CONSEJO DE FACULTAD  

 
  

 

DOCUMENTO: 

CITACIÓN :  
02 .07.2024 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 



Página 2 de 12 

LACV/alrm 
 

h) 04.06.2024 
i) 11.06.2024 
j) 25.06.2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

v 

   

 

    

 

 

 

 

 

 co 

 

 

 
 
         1.2.- GRADOS Y TITULOS     
 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

A) GRADO DE BACHILLER: 

B) PSICÓLOGO (A): 
1. CASTILLO COTERA HELEN GLORIA 
2. GOVEA FLORES VERONICA SABINA 
3. GUERRA DE LA CRUZ MARIANELA 
4. HUARACA PEREZ TANIA LIZ 
5. JHEMNS PERCY CHUQUIVILCA 

IZAGUIRRE 
6. ROJAS DAVILA JHUNI MILEY 
7. ROMAN POMACHAGUA MILAGROS 

INDIRA 
  

C) MEDICINA VETERINARIA Y 
ZOOTECNIA: 
1. BUITRON CONDOR GIANCARLO 

 TITULOS PROFESIONALES: 

D) LICENCIADO (A) ENFERMERÍA: 
1. BENDEZU VARGAS ROCIO TERESA 
2. CABEZAS RODRIGUEZ KATHERINE 

SHIRLEY 
3. HUAMAN LABAN MERCEDES 
4. LAURENTE ALVAREZ MAGALY 

GUADALUPE 
5. NESTARES ACUÑA MILEIDY ROCIO 
6. PEREZ QUISPE JANETH SHESSIRA 
7. SOTO JACOBE JUDY ROSSALINA 
8. TAMAZON LOPEZ RUTH ABIGAIL 
 
 

 
 

√ 

 AC 

 ACUERDO CONSEJO DE FACULTAD: APROBAR LOS GRADOS Y TITULOS PROFESIONALES  
 

DOCUMENTO: 

CITACIÓN :  
02 .07.2024 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 



Página 3 de 12 

LACV/alrm 
 

E) PSICÓLOGO(A): 
1. ARANDA HUINCHO CARLOS 

JARDEL 
2. BARBOZA DIAZ ELVIS JONATAN 
3. MAYTA SANABRIA GERALDINE 

ROSA 
4. MIJA ORE HEVELIN MAYTE 
5. ORE CORDERO FATYMA SHANTALL 
 

F) CIRUJANO DENTISTA: 
1. JAVIER ROJAS BRYAN JHONY 
2. ZAMUDIO VELA MARET IVAN 

G) LICENCIADA(O) EN NUTRICIÓN 
HUMANA: 
1. CORDOVA ARROYO CARMEN ROSA 

DEL MILAGRO 

H) TECNOLOGÍA MÉDICA 
ESPECIALIDAD: OPTOMETRIA: 
1. ASPAJO TEJADA EVELYN MARGOT 

                       
I) MEDICO VETERINARIO Y 

ZOOTECNISTA: 
1. AGUADO SANCHEZ CARMIN 

MORELLA 
 
 

 
                 

CONOCIMIENTO (++):ESCUELA PROFESIONALES, DECANATURA, DIRECCION DE ASUNTOS ACADEMICOS Y SECRETARIA DOCENTE    

 

    3.-  RENUNCIA AL CARGO DE COORDINADORA DE LA OFICINA DE GRADOS Y TITULOS  

  


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

CARTA 001- MLGH-F.T.C/2024-I) EXP:577-
 
 
 

        

  ACUERDA CONSEJO DE FACULTAD : DRA. MELVA IPARRAGUIRRE MEZA PONE CONOCIMIENTO 

DOCUMENTO: 

CITACIÓN :  
02.07.2024 



Página 4 de 12 

LACV/alrm 
 

FCS-GYT-2024 – RESOLUCIÓN N° 3233-
2024-D-FCC.SS. 

 

 
√ 

ACEPTACIÓN 
 

 
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++):  DECANATA, SECRETARIO DOCENTE , VICE RECTORADO DE INVESTIGACIÓN Y DIRECCION DE INVESTIGACION DE LA FACULTAD  . 

 

    4.-  REMITO INFORME DE LA REUNIÓN NACIONAL “HACIA LA MEJORA DE LA GESTIÓN CURRICULAR” ASPEFOBST 
 

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

OFICIO Nº 0164-EP-OBST/VIRTUAL-
FCCSS-UPLA-2024 – EXP: 58-FCS-OBS-
2024 

 
 

√ 

 ACUERDO: PARA CONOCIMIENTO DE LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD 
APROBADAR , OFICIO Nº 0164-EP-OBST/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-2024 – EXP: 58-FCS-OBS-2024 

DOCUMENTO: 
02.07.2024 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++): DECANATO, ESCUELA PROFESIONALES ,  VICERRECTOR ACADEMICO Y  SECRETARIA GENERAL   . 

 
       5.- REMITO PROYECTO DENOMINADO “COLOQUIO DE TRABAJOS DE INVESTIGACIÓN DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE OBSTETRICIA (PRIMERA ETAPA)” NO FINANCIADO 

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

OFICIO Nº 0159- EP-OB ST-FCS- VIRTUAL-
UPLA-2024 – EXP: 57-FCS-OBS-2024 

 
 

√ 

 AC 
     ACUERDO : SE ACUERDA  APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD 

 

DOCUMENTO: 
CITACION N° 
02.07.2024 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++):DECANATO,DIRECCION DEPARTAMENTO ACADEMICO  Y  PORTAL DE TRANSPARENCIA. 

 

      6.- PROYECTO DENOMINADO POI “I COLOQUIO DE PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN FORMATIVA DE ESTUDIANTES DE FFCCSS” 

 
 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
OFICIO N° 0900-DUI/VIRTUAL-
FCCSS-UPLA-2024 - EXP: 35-FCS-
UIN- 2024 

 
 

√ 

 
 ACUERDO : APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD  

 
  

 

DOCUMENTO: 
 
CITACION N° 
02-07-2024 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++):DECANATO, SECRETARIA DOCENTE Y TRANSPARENCIA . 
 



Página 5 de 12 

LACV/alrm 
 

7.-  PROYECTO DENOMINADO POI “V COLOQUIO DE INVESTIGACIÓN FORMATIVA DE ESTUDIANTES DE FCCSS” 

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

OFICIO N° 0899-DUI/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-2024 - 
EXP: 36-FCS-UIN-2024 

 
√ 

 

EL ACUERDO CONCEJO DE FACULTAD : OFICIO N° 0899-DUI/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-2024 - EXP: 36-FCS-UIN-2024 
DOCUMENTO: 
 

CITACION N° 
02-07-2024 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

 
 
 

CONOCIMIENTO (++): VICE RECTORADO INVESTIGACION , SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

  

      8.- PROYECTO POI-2024 COLOQUIO DE INVESTIGACIÓN (PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN- DE LA EP. DE TECNOLOGÍA MÉDICA (RADIOLOGÍA, OPTOMETRÍA, LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA; TERAPIA FÍSICA Y REHABILITACIÓN) (PRIMERA ETAPA) 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

 

OFICIO Nº 369- EPTM- VIRTUAL- UPLA-
2024 - EXP: 128-FCS-TME-2024 

   

ACUERDO : APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD 

  
 
 

DOCUMENTO: 
 
CITACION N° 
02 – 07 - 2024 
 
 
 

CONOCIMIENTO (++):  VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 
 
 
 

    9.- PROYECTO POI-2024 COLOQUIO DE INVESTIGACIÓN (INFORME FINALDE LA EP. DE TECNOLOGÍA MÉDICA (RADIOLOGÍA, OPTOMETRÍA, LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA; 

TERAPIA FÍSICA Y REHABILITACIÓN) (PRIMERA ETAPA 
 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

 OFICIO Nº 369- EPTM- VIRTUAL- UPLA-

2024 - EXP: 128-FCS-TME-2024 

 
 
 

√ 

 EL ACUERDO : APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD DOCUMENTO: 
 
CITACION N° 
02-07-2024 
 

 

 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 

CONOCIMIENTO (++): VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD.Y DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD   

 

 

  10.- PROYECTO POI “COLOQUIO DE PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN FORMATIVA DE ESTUDIANTES DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE ODONTOLOGÍA” (PRIMERA ETAPA) 

 



Página 6 de 12 

LACV/alrm 
 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

 OFICIO N° 172- 
ODONTOLOGÍA/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-

2024 - EXP: 67-FCS-ODO-2024 

 
 

√ 

 EL ACUERDO CONSEJO DE FACULTAD : APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD 
 
  

 

DOCUMENTO: 
 
CITACION N° 
02-07-2024 
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 

CONOCIMIENTO (++):     VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD, ESCUELA PROFESIONAL  
 

 

11.- PROYECTO POI “I COLOQUIO DE PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN FORMATIVA DE ESTUDIANTES DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE OBSTETRICIA” (PRIMERA ETAPA) 

 

 
VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

OFICIO Nº 0168-EP-OB ST-FCS- VIRTUAL-
UPLA-2024 - EXP: 54-FCS-OBS-2024 

 
√ 

 ACUERDO CONSEJO DE FACULTAD: ) APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD 

 

  

 

DOCUMENTO: 

 

CITACION N° 
02.07.2024 

 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 
 
 

 
CONOCIMIENTO (++):     VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD Y ESCUELAS PROFESIONALES  

12.- REMITO ACTIVIDAD EXTRACURRICULAR DENOMINADA “COLOQUIO DE ARTÍCULOS DE INVESTIGACIÓN DE ESTUDIANTES DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE FARMACIA Y BIOQUÍMICA (PRIMERA ETAPA 

 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

OFICIO N° 101-FARMACIA Y 
BIOQUÍMICA/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-2024 - 

EXP: 57-FCS-FBI-2024 

   

 ACUERDO CONSEJO DE FACULTAD : ) APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE 

FACULTAD  

 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 02.07.2024 

 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD, FAC.CIENCIAS DE LAS SALUD  

 
 

    13.- REMITO PROPUESTA PARA RESPONSABLE DEL MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD – MG SAUL JESÚS MALLQUI 
 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   



Página 7 de 12 

LACV/alrm 
 

 

OFICIO N°1573-DECANATO/VIRTUAL-
FCCSS-UPLA-2024- EXP: 1699-FCS-DEC-2024 

   ACUERDO : LOS MIEMBROS CONSEJO DE FACULTAD, )   APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL 
CONSEJO DE FACULTAD 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 
 02.07.2024 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

 

CONOCIMIENTO (++):     VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
   14.-  REMITO RESOLUCIONES DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO DOCENTE POR ORDEN MERITOCRÁTICO DE LOS PERÍODOS ACADÉMICOS 2022-I, 2022- II, 2023-I Y 2023-II 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

OFICIO N° 0219-DDA/VIRTUAL-FCCSS-
UPLA-2024 – EXP: 91-FCS-DAC-2024 

    
ACUERDO :  TOMADO POR LOS MIEMBROS DE CONSEJO DE FACULTAD, PARA PROCESO DE 

VERIFICACION DE PARTE DE LA OFICINA CORRESPONDE DE LA DIRECTORA DEPARTAMENTO ACADEMICO. 
 

DOCUMENTO: 
 
CITACION 

N° 02-07-2024 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    DECANATO, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
    15.- REMITO INFORME DE SUPERVISIÓN Y MONITOREO DEL CAMPO CLÍNICO A DOCENTE JOSE LUIS NÚÑEZ ROMERO EN INSTITUTO REGIONAL EN ENFERMEDADES NEOPLÁSICAS 
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

OFICIO N° 0220- DDA/VIRTUAL-FCCSS-

UPLA-2024 – EXP:93-FCS-DAC-2024 

    

 ACUERDO DEL CONSEJO DE FACULTAD : DEVUELVE RESPECTIVAMENTE PARA SU ACCION 
ADMINISTRATIVA DE PARTE DE LA DIRECTORA DEPARTAMENTO ACADEMICO 

DOCUMENTO: 

 

 
CITACION N° 

02.07.2024  

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):     VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA DOCENTE 

 



Página 8 de 12 

LACV/alrm 
 

     16.- REMITO INFORME DE SUPERVISIÓN Y MONITOREO DE CAMPO CLÍNICO A DOCENTES DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  OFICIO N° 0215-DDA/VIRTUAL-FCCSS-
UPLA-2024 – EXP: 89-FCS-DAC-2024 

 
 

  

  

 ACUERDO DEL CONSEJO DE FACULTAD : DEVUELVE EL EXPEDIENTE PARA SU RESPECTIVA 

SANCIÓN DE ACUERDO A SUS FACULTADES QUE TIENE LA DIRECTORA DEPARTAMENTO ACADEMICO  

 
 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 
02 .11.2024  

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 
 

CONOCIMIENTO (++):    DECANATO, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA DOCENTE DE FAC.CC.SS. Y TRANSPARENCIA  

 

    17.- PASAJES Y VIÁTICOS PARA VISITA DE VERIFICACIÓN Y COORDINACIONES DEL PROCESO DE ACREDITACIÓN DE LA EP PSICOLOGÍA FILIAL CHANCHAMAYO  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 OFICIO Nº 361-Psicología/Virtual- FCCSS-
UPLA-2024 – EXP:91-FCS-PSI-2024 

  ACUERDO : APROBAR GRADOS Y TITULOS , APROBADO PARA VIAJE DRA.JESUS PEÑA MERCEDES 

PRESIDENCIA DE CALIDAD APROBADO LOS DIA 11 Y 12 DE JULIO, LA DRA. MELVA IPARRAGUIRRE 

TENEMOS 4,000.00 CUATRO MILLONES , DRA.MELVA IPARRAGUIRRE MANIFIESTA ESTA 

SOLICITANDO DEL PRESUPUESTO RESPECTIVO QUIENES SOLVENTEN, LA DRA.MERCEDES 

MANIFIESTA QUE SOLICITUD SOLO VAYA  LA DIRECTORA DE LA ESCUELA ES MIEMBRO DE CALIDAD, 

MANIFIESTA QUE LOS DIRECTORES SON LOS QUE DEBEN LIDERAR CON LOS COMITES DE CALIDAD, 

DIRECTORA DE CALIDAD 
 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 
02.11.2024 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    DECANATO , DIRECTORA DEPARTAMENTO ACADEMICO Y ESCUELAS PROFESIONALES Y SECRETARIA DOCENTE  

 
 

    18.-  COORDINADOR LOS GRADOS Y TITULOS APARTIR DEL DIA 28/06/2024 DEL 21 DE JULIO.DONDE SE PROPONER NOS NUEVOS CARGOS  
 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
CONOCIMIENTO DEL CONSEJO DE FACULTAD  

    ACUERDO : APROBADOS POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD. 

  

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 
02.11.2024 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    DECANATO , VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA DOCENTE  

 
     19.-  



Página 9 de 12 

LACV/alrm 
 

 
 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

    DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    DECANATO  VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA DOCENTE  

 
     20.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

    DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    DECANATO, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA DOCENTE Y COORDINACION DE TUTORIA F.CC.SS. 

 
      21.-    

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
 

 
    √ 

  DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    DECANATO  VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 

     22.-  
 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
    √ 

  DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 



Página 10 de 12 

LACV/alrm 
 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    DECANATO,  VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA DOCENTE  

 
    23.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
    √ 

  DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA DOCENTE  

 
     24.-    
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
    √ 

  DOCUMENTO: 
 
CITACION N° 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    DECANATO, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA DOCENTE F.CC.SS. 

 
     25.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

 
 
    √ 

 EL ACUERDO CONCEJO DE FACULTAD :   

 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    DECANATO, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA DOCENTE  



Página 11 de 12 

LACV/alrm 
 

 
 
  
     26.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
    √ 

 EL ACUERDO CONCEJO DE FACULTAD :  

 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    DECANATO , VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA DOCENTE. 

 
     27.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
    √ 

 EL ACUERDO CONCEJO DE FACULTAD :    

 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
     28.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
 
 


